
2021年7月吉日
お客様各位

有限会社　味　　研
TEL 0553-23-2325
FAX 0553-23-2340

休業期間8 月 13 日（ 金 ）　～ 8 月 16 日（ 月 ）

2017/8/2 月

2017/8/3 火

2017/8/4 水

2017/8/5 木

2017/8/6 金

㊡ 2017/8/7 土

㊡ 2017/8/8 日

㊡ 2017/8/9 月

######## 火

######## 水

######## 木

㊡ ######## 金

㊡ ######## 土

㊡ ######## 日

㊡ ######## 月

######## 火

######## 水

######## 木

######## 金

到着日

最終到着日

受注締め切り 受注締め切り受注締め切り

最終到着日 最終到着日

夏季休業のお知らせ

南東北
関東甲信越

　　　　東海・北陸

北海道
中国・四国
北九州
南九州

北東北
関西

※一部PM着

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ですが、弊社では夏季休業を次の通り実地いたしますのでご案内申し上
げます。休業中は何かとご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承いただきますようお願い
申し上げます。

最終出荷日 最終出荷日

最終出荷日

※夏季は繁忙期のため当日出荷には対応できない場合がございます。ご注文は余裕を持っ
てお早めにいただけますよう、ご協力をお願い致します。

休み明け出荷日

受注受付

休み明け出荷日 休み明け出荷日

受注受付 受注受付

到着日

到着日

※期間中ならびにその前後は、道路状況や運送会社の状況により、ご希望日に荷物が到着
しないことも予想されます。ご了承いただけますようお願い申し上げます。


